
Sprawozdanie Rady Osiedla „Jagiellońska” z 

działalności za rok 2022 

  

     W bieżącym roku sprawozdawczym, tj. 2022 Rada Osiedla 

„Jagiellońska” obradowała na przełomie kadencji 2019/2022 oraz 

2022/2025.    

   W okresie sprawozdawczym od 1.01.2022r. do 5.09.2022 r. Rada 

Osiedla działała w następującym składzie:  

 

Przewodnicząca - Irma Cegiełka 

Z-ca Przewodniczącej - Krystyna Cygańska 

Sekretarz - Helena Mazur 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Zasobami Mieszkaniowymi - 

Zygmunt Kielar 

Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych - 

Halina Siemianowska 

 

Członek – Janusz Baranowski 

Członek – Robert Bochenek 

Członek – Marianna Lewandowska  

Członek – Elżbieta Makowiecka   

Członek – Teresa Mazurek  

Członek – Zofia Rostkowska 

Członek – Teresa Składnik 

Członek – Elżbieta Szymborska  

Członek – Bogumiła Wronka  

Członek – Anna Zozulińska   

 

 



     W okresie sprawozdawczym od 5.10.2022r. do 31.12.2022 r. Rada 

Osiedla działała w następującym składzie:  

 

Przewodnicząca – Irma Cegiełka 

Z-ca Przewodniczącej – Robert Bochenek  

Sekretarz – Janusz Baranowski  

Przewodniczący Komisji Gospodarki Zasobami Mieszkaniowymi – 

Zofia Rostkowska  

Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych – 

Teresa Składnik  

 

Członek – Krystyna Cygańska  

Członek – Zygmunt Kielar  

Członek – Marlena Kobus  

Członek – Marianna Lewandowska  

Członek – Helena Mazur 

Członek – Teresa Mazurek  

Członek – Helena Siemianowska  

Członek – Elżbieta Szymborska  

Członek – Bogumiła Wronka  

Członek – Anna Zozulińska   

 

     Od 01.01.2022r. do 31.12.2022r. Rada Osiedla „Jagiellońska” 

odbyła 13 posiedzeń, z których każdorazowo sporządzane były 

protokoły. Odbywające się posiedzenia Rady Osiedla były 

prowadzone w reżimie sanitarnym z uwagi na trwającą pandemię 

Covid-19 (maseczki — dezynfekcja rąk — zachowanie 3 m odstępów) 

- do 16 maja b.r. Od 16 maja, kiedy odwołano stan epidemii, 

równocześnie wznowione zostały  dyżury Członków Rady Osiedla – w 

każdy poniedziałek – w siedzibie Administracji Osiedla „Jagiellońska” 

przy Alei 3-go Maja 34 w godzinach od 17.00 do 18.00. W celu 



łatwiejszego i bezpiecznego kontaktu z mieszkańcami osiedla 

uruchomiony został adres e-mailowy Rady Osiedla. 

     Głównymi tematami posiedzeń były aktualne sprawy osiedla, 

prace remontowe i zagospodarowanie terenów zielonych. Na każdym 

posiedzeniu Rady Osiedla kierownictwo Administracji Osiedla 

„Jagiellońska” szczegółowo omawiało aktualny harmonogram oraz 

stan zaawansowania prowadzonych remontów na podstawie 

przeprowadzanych przetargów, jak również drobniejsze prace 

bieżące prowadzone na poszczególnych budynkach mieszkalnych 

wielorodzinnych oraz terenach wokół tych budynków. Rada Osiedla 

zaopiniowała pozytywnie plan remontów na rok 2022. 

     Członkowie Rady Osiedla zgłaszali systematycznie różnego 

rodzaju uwagi własne bądź wpływające od mieszkańców osiedla, 

które Administracja Osiedla w miarę możliwości realizowała na 

bieżąco. 

     Z dużym zaangażowaniem członkowie Rady włączyli się w pomoc 

przy remoncie lokalu w bloku 40, w którym wybuchł pożar. Dzięki 

własnej inicjatywie, jak również interwencji Prezydenta Miasta 

Legionowa Romana Smogorzewskiego oraz działaniom Zarządu 

SML-W pogorzelcy dostali z powrotem do użytkowania 

wyremontowany lokal nadający się w pełni do zamieszkania. 

     Osiedle nasze zmienia swój wygląd i jest miejscem, gdzie 

mieszkańcy wraz z dziećmi mogą spędzać wolny czas. Między 

blokiem 26 a blokiem 8 funkcjonuje już teren rekreacyjno — 

integracyjny dla dzieci i osób starszych jak również osób 

niepełnosprawnych wykonany przez Urząd Miasta Legionowa na 

terenie użyczonym przez Zarząd SML-W. 

     Dzięki sugestiom członków Rady Osiedla i działaniom 

Administracji — Urząd Miasta przebudował pasaż pieszy (deptak) od 

ul. Sowińskiego, wzdłuż ul. Kazimierza Wielkiego, do ul. 

Jagiellońskiej. Teren został uporządkowany — ułożono kostkę 

brukową, zamontowano cztery ławeczki na w/w odcinku oraz 

poprowadzono ścieżkę rowerową. 

     Ponadto Członek Rady Osiedla — Pani Zofia Rostkowska 

skompletowała wymagane dokumenty i zebrała wymagane podpisy 

mieszkańców na realizację trzech inicjatyw lokalnych i tak: 



   1/ Wykonanie chodnika wzdłuż „Zielonego Zakątka” — działka nr 

ew. 276/1 — obręb 65 — w okolicy budynku nr 28 

   2/ Remont parkingu przy budynku nr 38 — działka nr ew. 282 – 

obręb 65 

   3/ Wykonanie chodnika od strony ul. Kazimierza Wielkiego w stronę 

ul. Hubala. 

     Na terenie osiedla Jagiellońska systematycznie prowadzone są 

także prace rewitalizacji niszczonych terenów zielonych poprzez 

odtwarzanie trawników, nasadzenia drzew i krzewów oraz ogólne 

pracę porządkowe wokół bloków.  

     Cały czas monitorowane są sprawy bezpieczeństwa mieszkańców 

na osiedlu poprzez ścisły kontakt z Administracją, Policją i Strażą 

Miejską.  

     W listopadzie 2022 r. odbył się także, po pandemicznej przerwie, 

jesienny przegląd budynków i terenów wokół nich. Ogólnie przeglądy 

wypadły dobrze. Wszelkie zaistniałe uwagi zostały przekazane 

gospodarzom oraz firmom sprzątającym i będą usuwane na bieżąco 

pod nadzorem Administracji Osiedla.     

     Wśród omawianych corocznie tematów była sprawa 

zorganizowania Wigilii dla samotnych senkorów z osiedla Jagiellońska 

oraz kwestia organizacji paczek dla najuboższych a także udział 

członków Rady Osiedla w zbiórce art. spożywczych w Legionowskiej 

Świątecznej Zbiórce Żywności. Po dyskusji podjęto też decyzję, aby 

ze względu na ponowny wzrost liczby zakażeń Covid-19 nie 

organizować w roku 2022 Wigilii dla osób samotnych. Odnośnie 

zbiórki żywności gościem Rady Osiedla był Pan Przemysław Cichocki 

– członek zarządu Powiatu Legionowskiego, który podziękował 

członkom Rady Osiedla za zaangażowanie i jednocześnie zaoferował 

ze swojej strony pomoc w organizacji i koordynacji tej lokalnej akcji 

charytatywnej. Legionowska Świąteczna Zbiórka Żywności odbywała 

się w dniach 9 – 11 grudnia 2022 r. W akcję zbierania żywności 

zaangażowała się również spółdzielcza fundacja Pomost. 

     Na ostatnim posiedzeniu w grudniu 2022 r. Kierownik Administracji 

Osiedla Pani Beata Woźniak przedstawiła do zaopiniowania 

proponowany plan rzeczowo – finansowy na rok 2023. Jednocześnie 



ze wzruszeniem poinformowała, że z końcem roku odchodzi na 

emeryturę, a jej następczynią na stanowisku Kierownika Administracji 

od stycznia 2023 roku zostanie Pani Karina Rafał. Członkowie Rady 

Osiedla podziękowali ze swojej strony za wieloletnią, serdeczną i 

owocną współpracę, która trwała przez 17 lat. 

     Przewodnicząca Rady Osiedla zaprosiła także na grudniowe 

spotkanie byłą przewodniczącą - Panią Elżbietę Makowiecką, aby 

wyrazić podziękowanie za współpracę z Radą Osiedla w poprzedniej 

kadencji. 

     Podsumowując współpraca Rady Osiedla z Administracją układa 

się ogólnie dobrze, co owocuje zazwyczaj podejmowaniem trafnych i 

zasadnych decyzji mających na celu poprawę jakości i komfortu życia 

mieszkańców osiedla Jagiellońska w miarę posiadanych możliwości i 

środków finansowych. 

     Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 

Sekretarz Rady Osiedla                  Przewodnicząca Rady Osiedla 

       „Jagiellońska”                                        „Jagiellońska” 

                                                                                                                                                                    

    Janusz Baranowski                                  Irma Cegiełka  


